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Alla Regione Siciliana 
 

Assessorato della famiglia, delle politiche sociali e del lavoro 
 

Dipartimento Regionale del lavoro, dell’impiego,  
dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 

 
PEC: dipartimento.lavoro@certmail.regione.sicilia.it 

 
 
Oggetto: Percorso 5 “Attività formative per la Ricollocazione collettiva” nell’ambito 
dell’Avviso pubblico n.5/ 2024  – Programma GOL Regione Siciliana – Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 1 “Politiche 
per il Lavoro”, Riforma 1.1 “Politiche Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’Unione 
Europea – Next Generation EU. Presentazione Relazione Integrativa all’Allegato M - Piano 
formativo per la ricollocazione dei lavoratori in CIGS dell’Azienda Pelligra Italia Holding s.r.l. 
proveniente dal bacino BU di Termini Imerese. 
 
Premesso che 
 

 In data 29 marzo 2024 il Ministero delle Imprese e del Made in Italy, su istanza dei Commissari 
Straordinari, ha autorizzato, a favore dell’aggiudicataria Pelligra, nei limiƟ e nei termini della 
proposta da questa presentata e risultata viƩoriosa rispeƩo alle altre concorrenƟ, la cessione 
della BU Termini Imerese idenƟficata nel sito industriale medesimo, già aƫva allo 
stampaggio, assemblaggio e deformazione a freddo di metalli per autoveicoli e composta 
oggi da tre disƟnƟ opifici aziendali (stabilimento industriale ex FIAT con annesse aree di 
perƟnenza situato a Termini Imerese sul lungomare Cristoforo Colombo, angolo via Ganci e 
SoleƩo; stabilimento industriale piccola lastratura con annesse aree di perƟnenza situato a 
Termini Imerese in via Ganci e SoleƩo; stabilimento industriale plasƟc components and 
module automoƟve (ex MagneƟ Marelli) con annesse aree di perƟnenza situato in Termini 
Imerese sul lungomare Cristoforo Colombo in contrada Canne Masche); 

 
 In esecuzione di quanto sopra in data 30 maggio 2024 è stato perfezionato, tra Blutec e 

Pelligra, l’aƩo di cessione della BU Termini Imerese; 
 

 Nel corso della procedura di confronto sindacale ex art. 47, legge n.428/1990 l’acquirente ha 
avuto modo di condividere con le OO.SS., le Rappresentanze Sindacali e gli organi isƟtuzionali 
preposƟ dalla Regione Siciliana alla gesƟone della vertenza il contenuto del proprio piano 
industriale, che prevede la trasformazione del sito ex Blutec in un polo logisƟco e 
commerciale, alla cui realizzazione saranno preposƟ i dipendenƟ oggeƩo di acquisizione 
nell’ambito della predeƩa procedura di aggiudicazione; 

 
 Nel corso della medesima fase di consultazione le ParƟ hanno condiviso l’esigenza id 

implementare processi formaƟvi che consentano ai dipendenƟ ex Blutec di essere impiegaƟ 
nelle aƫvità strumentali alla realizzazione del piano industriale condiviso; 
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 In data 30 oƩobre 2024, verificatesi tuƩe le condizioni sospensive convenute in sede di aƩo 
di cessione, l’aƩo traslaƟvo è stato perfezionato con conseguente passaggio dalla società 
cedente alla società cessionaria di 350 lavoratori con decorrenza 1 novembre 2024, 
conservazione della pregressa anzianità aziendale ai sensi dell’arƟcolo 2112 c.c. e 
applicazione del CCNL Metalmeccanica Industria Privata; 

 
 Nell’accordo quadro del 12 Agosto le parƟ hanno composto la complessiva vertenza legata 

alla vicenda Blutec convenendo, all’art. 2.4, tra le altre cose, che il personale dipendente 
dovesse essere coinvolto “in un percorso di cassaintegrazione straordinaria per 
ristruƩurazione aziendale ex D.Lgs. n.148 del 2015 per la durata di n. 12 mesi prorogabile di 
ulteriori n. 12 mesi, onde svolgere la formazione necessaria all’acquisizione delle 
professionalità uƟli per l’aƩuazione del Piano Industriale illustrato alle OO.SS: nel corso del 
confronto avviato il 10 giugno 2024 tra Pelligra e le OO.SS.” nonché che “i processi formaƟvi 
dei dipendenƟ saranno finanziaƟ mediante i fondi previsƟ dalla legge regionale siciliana n. 
13 del 25 maggio 2022 e s.m.i., all’art. 14, commi 39 e 40 e da ogni altra misura disponibile; 

 
 In data 21 novembre 2024 è stata esaminata, con esito posiƟvo, in sessione congiunta la 

richiesta di CIGS per riorganizzazione formulata ai sensi dell’art. 21, comma 1, leƩera a), del 
decreto legislaƟvo medesimo, e dell’arƟcolo 1 del decreto Ministero del Lavoro 13 gennaio 
2016 n. 94033, per il periodo dal 21 novembre 2024 al 20 novembre 2025, per un numero 
massimo di 350 lavoratori avenƟ diriƩo, di cui 322 opera (303 uomini e 19 donne) e 28 
impiegaƟ/quadri (20 uomini e 8 donne), in forza presso lo stabilimento sito in Termini 
Imerese (PA) Lungomare Cristoforo Colombo; 

 
la Pelligra Italia Holding s.r.l. ha avviato un piano Industriale di riconversione del sito industriale ex 
Blutec che prevede in particolare i seguenti interventi: 
 

1) Demolizione e bonifica degli aƩuali stabili, con rimozione degli impianƟ e macchinari e 
correlate aƫvità di smalƟmento; 

2) Realizzazione di nuovi immobili da desƟnarsi ad aƫvità di logisƟca in ambito industriale e 
commerciale; 

3) Demolizione in aree esterne e costruzione dell’infrastruƩura ferroviaria di connessione del 
binario pubblico con i binari interni allo stabilimento e con la vicina area portuale, tramite 
ammodernamento delle aree accessorie alla nuova aƫvità produƫva (i.e. deposiƟ materie 
prime e container vuoƟ aree logisƟche e di manutenzione), degli impianƟ dell’intero sito e 
ammodernamento degli uffici ed intervenƟ di infrastruƩurazione e adeguamento delle aree 
desƟnate alla produzione e movimentazione dei materiali per la realizzazione di fasci di binari 
e successiva realizzazione di un raccordo ferroviario; 

4) InvesƟmenƟ finalizzaƟ all’autoproduzione di energia da fonƟ rinnovabili desƟnata 
all’autoconsumo – realizzazione di un impianto fotovoltaico innovaƟvo sulla copertura dello 
stabilimento della potenza di almeno 3 Kwh annui e un impianto di accumulo dell’energia. 

 
Per la realizzazione degli interventi di cui sopra, attuativi del programma di riorganizzazione, sono 
previsti dall’azienda investimenti di ammontare totale pari a circa 150 milioni di euro. 
 
L’azienda nel corso di svolgimento del presente Piano Industriale intende dare attuazione ad iniziative 
di politiche attive del lavoro imperniate su specifici programmi di formazione per la riqualificazione 
del personale volti a preservare nel suo complesso i livelli occupazionali e fornire ai lavoratori le 
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competenze necessarie allo svolgimento delle attività previste. Tali politiche interesseranno 347 
lavoratori alla luce della riduzione dovuta a dimissioni per una unità e a decesso per altre due. 
 
La presentazione del piano formativo con finanziamenti a valere dell’avviso n° 5/2024 rivolto ai 
lavoratori in CIGS inseriti nel percorso 5 PAR GOL Sicilia, come dettagliato nell’allegato M 
trasmesso 
unitamente alla presente, ha la finalità di formare le 347 unità così da consentirne l’impiego 
funzionale nelle attività previste dal piano industriale. 
 
Per tutto ciò l’obiettivo della scrivente società è quello di formare il bacino di lavoratori acquisiti e al 
momento collocati in CIGS. 
 
Il personale da formare impiegato nelle attività formative presentato nell’allegato M è il seguente 
 

LAVORATORI COINVOLTI 
 
 

Codice fiscale Cognome Nome Qualifica 

BBDGTN78C04L112T Abbadessa Gaetano Operaio 

BSSFRZ64B28G580G Abisso Fabrizio Pasquale Operaio 

GSTSVT77T01L112T Agostino Salvatore Operaio 

LMALNM64C20G510E Alaimo Luciano Mario Operaio 

LMASVT71B22G273K Alaimo Salvatore Operaio 

LBMNNN68P20L317E Albamonte Antonino Operaio 

LTACRI65C11G273P Alioto Ciro Operaio 

LNGGRG76T08L112V Alongi Giorgio Operaio 

MTAPTR66E09B780G Amato Pietro Operaio 

MCAVCN67R14Z133F Amico Vincenzo Operaio 

NNLVCN70P20G273U Annolfo Vincenzo Operaio 

NZLPTR66D15G273G Anzalone Pietro Operaio 

RMNRLA68C11L112D Armonium Aurelio Operaio 

BDLNTN74E14G273I Badalamenti Antonio Operaio 

BGNNNN74P22G273Y Bagnasco Antonino Impiegato 

BLSGPP77D22L112Y Balsamo Giuseppe Operaio 

BRTSVT67E24B315M Baratta Salvatore Operaio 

BRBMRC76E14L112U Barbarino Marco Operaio 

BRBGNN73P20G273D Barbarotto Giovanni Operaio 

BRNNTN70R07L317Z Barnaba Antonio Operaio 

BRRSVT75L31L317H Barranti Salvatore Operaio 

BSSVVN77T62G273S Basso Viviana Operaio 

BTTNGL69R24L112C Battaglia Angelo Operaio 

BTTPPL73L07L112Q Battaglia Pier Paolo Operaio 

BLLMSM71M05G273V Bellizzi Massimo Operaio 

BLLSST70L12I199Z Bellomo Sebastiano Impiegato 

BNGGNN68B25L112S Benigno Giovanni Operaio 

BNGVCN75B18G273E Benigno Vincenzo Operaio 

BNVSVT70S04H501Y Benvegna Salvatore Operaio 

BNCSVT81H01G273X Bianco Salvatore Operaio 
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BSSGNN79C01L112N Bisesi Giovanni Operaio 

BLSGPP72B27C421U Blasco Giuseppe Operaio 

BNFSRG69S14L112R Bonafede Sergio Operaio 

BNNGST69T18G273X Bonanno Giusto Operaio 

BNDLCU86A29L112S Bondi' Luca Operaio 

BNDSVT80R03L112O Bondi' Salvatore Operaio 

BRRCMN78M41G273A Borrello Carmen Operaio 

BRZSVT75D05C421M Borzelliere Salvatore Operaio 

BRNNNN67B02G273F Bruneo Antonino Operaio 

BRNGLM66M19G273P Bruno Girolamo Operaio 

BRNVCN69H13G273U Bruno Vincenzo Operaio 

BCCNRC77P23L112F Bucca Enrico Operaio 

BFFVCN68T25B521V Buffa Vincenzo Antonino Operaio 

BTRSVT74T10L317R Butera Salvatore Operaio 

CLBGPP77E12L112S Calabrese Giuseppe Operaio 

CLMVSL71S28E974O Calamia Vito Salvatore Operaio 

CLMMRZ72P08G273P Calamita Maurizio Operaio 

CLDGPP76D07G511K Calderaro Giuseppe Operaio 

CLDLSN73M19G273O Calderone Alessandro Operaio 

CLDGNZ77E17G511P Calderone Ignazio Operaio 

CLLVCN67D17E573H Callea Vincenzo Operaio 

CLVFNC74E09L112R Calvagna Francesco Operaio 

CLVGNZ74T30D009L Calvaruso Ignazio Operaio 

CMMNNN67B06F377Y Cammarata Antonino Operaio 

CMPDNL67R24G273Q Campanella Daniele Operaio 

CMPGNN65P28L317J Campisi Giovanni Battista Operaio 

CMPPQL68T12G273Q Campofiorito Pasquale Operaio 

CNCMCL77B09G511M Cancilla Marcello Operaio 

CNDDNL77D42L112M Candino Daniela Operaio 

CNGGPP64A02G273D Cangialosi Giuseppe Operaio 

CNNMSM71S05G273M Cannella Massimiliano Operaio 

CNZGPP65H09L837R Canzoneri Giuseppe Operaio 

CPDGPP65C05L112C Capodici Giuseppe Operaio 

CPRGTN63S21L112G Capri Gaetano Operaio 

CRMGTN69T22L112F Caramunci Gaetano Operaio 

CRDNGL73B28G273E Cardella Angelo Operaio 

CRDSVT83C23G273H Cardella Salvatore Operaio 

CRLGCM80E30G273C Carlisi Giacomo Operaio 

CRMGPP73S70L219M Carmina Giuseppina Operaio 

CRLMSM79M27L112M Carollo Massimo Operaio 

CRNNNN65E13Z112A Caronna Antonino Operaio 

CRSLSS86E03G273L Caruso Alessio Operaio 

CRSMSM73R18G273N Caruso Massimiliano Operaio 

CSCGFR74R25G273D Cascio Gianfranco Operaio 

CSSFPP69R22L740A Cassata Filippo Operaio 

CSTCLD80A26L112W Castagna Claudio Operaio 

CSTNCS78L27G511L Castagna Nicasio Operaio 

CSTNCS70D28L837M Castelli Nicasio Operaio 

CSTDNL75H70L219A Castello Daniela Impiegato 
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CSTGFR75H02Z404E Castelluzzo Gianfranco Operaio 

CSTMHL71A41G273V Castiglione Michela Operaio 

CTNRSR77D10G273S Catanese Rosario Operaio 

CSAGTN68E14G273U Causa Gaetano Operaio 

CLSGLI74S22G273H Celesia Giulio Operaio 

CRMNTN74E28G511V Cerami Antonio Operaio 

CRMSVT75P07L112Q Cerami Salvatore Operaio 

CMNLSN60S20L112Q Cimino Alessandro Operaio 

CMIGNN75E07B315P Cimo' Giovanni Operaio 

CNCGPP70T19L112N Cincimino Giuseppe Operaio 

CTTPQL67L04B602W Ciotta Pasqualino Operaio 

CRIGPP77R56L112E Cira' Giuseppina Rosa Operaio 

CRLVCN72C12L112I Ciraulo Vincenzo Operaio 

CRNMRZ64H17Z133U Ciringione Maurizio Operaio 

CRLMRC75M02L317Z Cirlincione Marco Operaio 

CRRNTN74T01L317L Cirrincione Antonio Operaio 

CTTNNN69A30G273I Cittadino Antonino Impiegato 

CLLNTN85S21C421H Collera' Antonio Operaio 

CMPMSM72P04G273I Comparetto Massimiliano Operaio 

CNDMRA73P19C351A Condorelli Mario Operaio 

CRLPLA64T16L872G Corleo Paolo Operaio 

CRRVCN74L28A719Y Corrado Vincenzo Operaio 

CSNFNC80C26L112Y Cosentino Francesco Operaio 

CSNGNI69H04G273W Cosenza Gino Operaio 

CRSGPP77P28G273B Crisci Giuseppe Operaio 

CRSRSO78R65G273Y Cristodaro Rosa Operaio 

CRSGPR77E19G273K Crosta Gaspare Operaio 

CLTVCN79L28L112H Culotta Vincenzo Operaio 

CRTMCL74A09L219P Curatolo Marco Alfredo Impiegato 

CSMSFN66M29G273Q Cusimano Stefano Operaio 

CSTLSN74C23G273D Custro Alessandro Impiegato 

CTUFNC84L04G511T Cutaia Francesco Operaio 

CTUGNZ67D04L112Q Cutaia Ignazio Operaio 

CTRLGU76D05G273Q Cutrano Luigi Operaio 

DTTMRC67R24L112Q D'Attilo Marco Operaio 

DRSFBA76D28G273N De Rosa Fabio Operaio 

DSNGPP68H30G273I De Santis Giuseppe Operaio 

DLVLGU67B09Z112S Del Vecchio Luigi Operaio 

DCRGFR77L18B315T Di Carlo Gianfranco Operaio 

DCRSVT66M02C286I Di Carlo Salvatore Operaio 

DCRFNC74E22L112U Di Caro Francesco Impiegato 

DCRMGN81T48L112B Di Caro Maria Ignazia Impiegato 

DCHGCH65P03L317G Di Chiara Gioacchino Operaio 

DFRVCN66P01C421S Di Francesca Vincenzo Operaio 

DGTLCR77H25L112D Di Gaetano Luca Carmelo Operaio 

DLNNTN72S19G273A Di Leonardo Antonio Operaio 

DLSNNN71P06G273H Di Lisi Antonino Impiegato 

DMGMCL69H20B430Q Di Maggio Marcello Operaio 

DMIGPP72S23G273X Di Maio Giuseppe Operaio 
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DNTGNN73E01G797V Di Noto Giovanni Operaio 

DNVMRA77A25L112D Di Novo Mario Operaio 

DSTGPP70H22L112R Di Stefano Giuseppe Operaio 

DNDFNC73E30L112A D'India Francesco Operaio 

DNDLRD78S21G273J D'India Leonardo Operaio 

DGRMRA83B04G273T Dioguardi Mario Operaio 

DTTCDC76T23H264U Ditta Claudio Camillo Operaio 

FLSCGR66A22G273U Falsone Calogero Operaio 

FLZMRZ80B21G511D Falzone Maurizio Operaio 

FSNVCN73H07L112F Fasone Vincenzo Operaio 

FRLRRT77S55G273B Ferlito Roberta Impiegato 

FRRMNL74R27G273Y Ferrara Emanuele Operaio 

FRIVTI72H12G273D Fiore Vito Impiegato 

FRIVTR71P24G273C Fiore Vittorio Operaio 

FRNGCM66C29G273R Fiorino Giacomo Operaio 

FRMFLV75S20G273K Firmaturi Fulvio Operaio 

FRRVCN78M27B315F Firrantello Vincenzo Impiegato 

FRRLSN75S18L219K Firriolo Alessandro Operaio 

FRTRSL65H52L317L Fortunatis Rosalia Operaio 

FRTVCN67H10L317E Fortunatis Vincenzo Operaio 

FRNMSM64A03L112A Franchina Massimo Operaio 

FSCNDR80P25B315C Fusci Andrea Operaio 

GLTSVT68E06G2T3P Galioto Salvatore Massimo Operaio 

GLLCML65R30G273O Gallina Carmelo Operaio 

GRGMHL74C16C871B Gargano Michele Operaio 

GRPFLV75B21G511F Garoppolo Fulvio Operaio 

GRCCSM79C20L112K Geraci Cosimo Operaio 

GRBNGL74P17G273I Gerbino Angelo Operaio 

GMBGPP69S02B315K Giambri Giuseppe Operaio 

GNNGTN71A27G273O Giannettino Gaetano Operaio 

GGLDNC66M18A229H Giglio Domenico Operaio 

GRDNNN67D07G273A Giordano Antonino Operaio 

GDCGNN72M11G273V Giudice Giovanni Operaio 

GSTNDR78A03L112E Giustiniani Andrea Operaio 

GLRMRZ75L25G511K Glorioso Maurizio Operaio 

GLRSVT75H07L112Y Glorioso Salvatore Operaio 

GRNPLT66A20G273K Granatelli Ippolito Operaio 

GRZNNL76D52G511D Graziano Antonella Impiegato 

GGLGPP79T23L112L Guagliardo Giuseppe Operaio 

GRDGPP64D07L317M Guardino Giuseppe Operaio 

GRSMHL72A20G273C Guaresi Michele Operaio 

GRNLSS76H22G273J Guarino Alessio Operaio 

GDUFDN88M31G273C Guida Ferdinando Operaio 

GLLBGI79R20L112E Gullo Biagio Operaio 

GTTCGR75B19L112N Guttadauro Calogero Operaio 

GZZRSR77C24G511N Guzzio Rosario Operaio 

MMRGPP71M48G273Q Immordino Giuseppina Operaio 

NCRGNZ73B15G273K Incorvaia Ignazio Operaio 

NTRGPP73R62B430U Internullo Giuseppa Operaio 



PELLIGRA ITALIA HOLDING S.R.L. 

VIA BORGOGNA 3, 20122, MILANO (MI) ITALIA 

 

RCIDGI75T20G273P Iraci Diego Operaio 

LBAMHL76E06L112G La Bua Michele Operaio 

LCRGNN80D65G273T La Corte Giovanna Operaio 

LCRMRZ70L15L112H La Corte Maurizio Operaio 

LMNCML82H09L112N La Mantia Carmelo Operaio 

LMTVTI68E08G273T La Mattina Vito Operaio 

LRCSVT65B06G273D La Rocca Salvatore Impiegato 

LRSSVT66T25G273Z La Rosa Salvatore Operaio 

LVRSVT67T01G273L La Versa Salvatore Operaio 

LNNGNN77E30G273I Lannino Giovanni Impiegato 

LXALRD65R69G273A Lax Leonarda Operaio 

LXARSL67H64E648I Lax Rosalia Operaio 

LCTNGL74S19A351W Licata Angelo Operaio 

LCTSVT71A24A351F Licata Salvatore Operaio 

LCCSFN67S02Z112V Licciardi Stefano Operaio 

LMINNN68R31L317V Lima Antonino Operaio 

LPRFLV67A30G273F Lipari Fulvio Operaio 

LPRGPP63S18G273W Lipari Giuseppe Operaio 

LBNNNN66C14I534K Lo Bianco Antonino Operaio 

LFRNNN64H14L112W Lo Forte Antonino Operaio 

LPRMSM73E05L112S Lo Presti Massimo Operaio 

LROLSN77P19L219Z Lo Re Alessandro Operaio 

LDCPQL78R24C421X Lodico Pasquale Fabio Operaio 

LNGLCU76P05G797A Longo Luca Operaio 

LCCNNN78P04G273P Lucchese Antonino Operaio 

LMUNNN74H29L112A Lumia Antonino Operaio 

MCLNFR75H03L112A Macaluso Onofrio Operaio 

MCCFNC80D05L112E Maciocia Francesco Operaio 

MLTGNZ68B24L112P Malatia Ignazio Operaio 

MNCSVT68T21G273R Mancuso Salvatore Operaio 

MNDMRZ77S12G273U Mandala' Maurizio Operaio 

MNFGPP79E14G273I Manfre' Giuseppe Operaio 

MNTGTN77E01G511B Mantia Agostino Operaio 

MRFDNL73L52A239P Marfia Daniela Operaio 

MRNGNN76B07L317O Marino Giovanni Operaio 

MRTVCN72P12L837K Martorana Vincenzo Operaio 

MZZRCS77A21L112U Mazzullo Rocco Salvatore Operaio 

MRCFNC75H06L112I Mercurio Francesco Operaio 

MSSRRT76T19L112M Messina Roberto Operaio 

MZZLNS64A14D567C Mezzatesta Alfonso Operaio 

MCLVCN74E31C421F Miceli Vincenzo Operaio 

MLTNDR70T21G273I Militello Andrea Operaio 

MLTGPP79C28L112G Militello Giuseppe Operaio 

MNNSMN78M08G273F Minneci Simone Operaio 

MRBTMS72M11G273X Mirabelli Tommaso Operaio 

MRGSTN78A02L112N Miraglia Fagiano Santino Operaio 

MSSNNN66T26G273P Misseri Antonino Operaio 

MSTSMN77H14G511O Mistretta Simone Operaio 

MDCSVT72A01L317Z Modica Salvatore Massimo Operaio 
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MGVNTN67E06L112H Mogavero Antonio Operaio 

MNTNTN72A21A089H Montana Lampo Antonio Operaio 

MNTNDR70R01C074W Montesanto Andrea Operaio 

MRRLNS76C19L112D Morreale Alfonso Operaio 

MRLSVT67S20B315P Muriella Salvatore Impiegato 

MSSGPP76S19G273Y Musso Giuseppe Operaio 

NNFDNC68R24G273I Nanfa Domenico Operaio 

NSCCGR73M29L112Z Nasca Calogero Operaio 

NSACSM76D17G377U Naso Cosimo Operaio 

NGLSVT78A28G273T Neglia Salvatore Impiegato 

NCLPRL64L05I216V Nicolosi Pietro Alfio Operaio 

NTOGPP72H04F377Z Noto Giuseppe Operaio 

NVLNNN85B12G273Q Novello Antonino Operaio 

NVLNTN78C02L112H Novello Antonio Operaio 

NCCVTI65M13G273L Nuccio Vito Operaio 

DDOBDT69R26I199F Oddo Benedetto Operaio 

LVRVTI69H08B780H Oliveri Vito Operaio 

PLMPRI77H12L219S Palumbo Piero Operaio 

PNDGNN71P06L317E Pandolfo Giovanni Operaio 

PNDGPP76S19L317K Pandolfo Giuseppe Operaio 

PNDGPP79C19L112N Pandolfo Giuseppe Operaio 

PNZGPP73E13A203I Panzarella Giuseppe Operaio 

PNZMRP70S59L112Q Panzica Maria Pia Operaio 

PPRMRZ71P09G273I Paparopoli Maurizio Operaio 

PRSVCN75H04G273O Parasiliti Carrubina Vincenzo Operaio 

PRSFNC67P23Z404G Parisi Francesco Operaio 

PRSFNC69C18E957Z Parisi Francesco Operaio 

PSSGPP64H30G273S Passaniti Giuseppe Operaio 

PTRSVT64M02G273O Patricolo Salvatore Operaio 

PRDSVS73M21G273I Perdichizzi Silvestro Loreto Operaio 

PRZFRZ72L29G273W Perez Fabrizio Operaio 

PREGRG83C01B315U Peri Giorgio Operaio 

PZZBGI67B20H281Q Piazza Biagio Operaio 

PRNGPP68T02G273B Piraino Giuseppe Operaio 

PRTGNN64L13A089E Piritore Giovanni Benedetto Quadro 

PRRNNP75S03G511H Pirrone Antonio Pietro Operaio 

PLZGTN84B24L112R Polizzi Gaetano Operaio 

PLZVCN74B18B315J Polizzi Vincenzo Operaio 

PNZFNC63S03L317J Ponziano Francesco Operaio 

PRVDNC71B06B645R Provenza Domenico Operaio 

PRVGNN67R18B645W Provenza Giovanni Impiegato 

PRVNLM65T50F251K Provenzale Angela Maria Quadro 

PRTNNL74L42L112Z Pruiti Antonella Operaio 

PCCSVT76E27G273D Puccio Salvatore Operaio 

PRPPTR75H15G511M Purpuri Pietro Operaio 

PRRGPP65T11G273I Purrazzella Giuseppe Impiegato 

QTTRRT72B03L112W Quattrocchi Roberto Operaio 

RNDGNN67L05G273B Randazzo Giovanni Operaio 

RNRGCM74C25L112G Raneri Giacomo Operaio 
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RNERFL77C13G273D Reina Raffaele Operaio 

RNZGLC76L26C421J Renzino Gianluca Operaio 

RSTFBA77S27L112N Restivo Fabio Operaio 

RCCNNZ66R01G273X Ricchiari Nunzio Operaio 

RNLGRL71T08H355D Rinaldo Gabriele Operaio 

RNIGNN79M26B315G Rini Giovanni Operaio 

RNLVTI67D03H269N Rinoldo Vito Operaio 

RIOCGR76P19G511Z Rio Calogero Operaio 

RZZPLA76E01Z133M Rizza Paolo Operaio 

RCCPQL63T05L112F Rocca Pasquale Operaio 

RCCSVT66D16L112T Rocca Salvatore Operaio 

RMNGLD71H10L112D Romana Gesualdo Operaio 

RSCGPP70A08G273N Roscia Giuseppe Operaio 

RSLMRC71P04L112V Rosiello Marco Operaio 

RTNNDR69T16C871K Rotondi Andrea Operaio 

RTNRSR74T03C871H Rotondi Rosario Operaio 

RMRCRD66H26G273R Rumore Corrado Operaio 

RSSGNN80B26L112A Russo Giovanni Battista Operaio 

RSSSST76C07L112T Russo Sebastiano Operaio 

SFFFNC77L11L112Z Saffioti Francesco Operaio 

SLMSVT79P15L112S Salamone Salvatore Operaio 

SLTGCR73M24G273J Saletta Giancarlo Operaio 

SMMFRZ79P02G273J Sammarco Fabrizio Operaio 

SMPRRT69D14L112Z Sampognaro Roberto Impiegato 

SNFNRD74S28L112D Sanfilippo Onofrio Daniele Operaio 

SCLPTR80M07L112F Scaletta Pietro Operaio 

SCLLCU79D05L112N Scalia Luca Operaio 

SCPGPP73P05G273Y Scaparra Giuseppe Operaio 

SCHFBA69A18G273C Schiavo Fabio Operaio 

SCHGTN72A15L112L Schillaci Agostino Operaio 

SCHLNZ70R30G273L Schillaci Lorenzo Operaio 

SCHGPP77L02G273J Schimmenti Giuseppe Operaio 

SCRSNT67E43G273Q Sciarrino Assunta Impiegato 

SCFFPP78E24L112I Scifo Filippo Operaio 

SCMSVT77L30G273G Scimeca Salvatore Operaio 

SCRGRG65M12C351W Scornavacche Giorgio Operaio 

SCZGCM75S21L112J Scozzari Giacomo Operaio 

SRELCN70B21L317S Serio Luciano Operaio 

STTMRA59T08B429X Settecase Mario Operaio 

SFRNTN76C22L112N Sferlazzo Antonio Operaio 

SNFMLE65L21F246J Sinfonia Emilio Operaio 

SPTMRC84P27L112V Spataro Marco Operaio 

SPCGDI79L65G273X Spicuzza Giada Impiegato 

SPNGPP79A12C342S Spina Giuseppe Impiegato 

SPTFDN65H14G273I Spotorno Ferdinando Operaio 

STFMGR79R60G273Y Stefanini Maria Grazia Operaio 

SNSGPP74P03L112F Sunseri Giuseppe Operaio 

TRNGPP67S14G273O Tarantino Giuseppe Operaio 

TRDNNN78C08L112U Tardibuono Antonino Operaio 
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TDSGPP68C19B430N Tedesco Giuseppe Operaio 

TRSGNN68L08G273X Teresi Giovanni Operaio 

TCLNRC71S05L112Z Ticli Enrico Operaio 

TMPNTN79C15L112B Timpanaro Antonio Operaio 

TDRFBA79B24L112G Todaro Fabio Operaio 

TRRPLA66R20D869J Torregrossa Paolo Operaio 

TRPGPP72M27F377U Trapani Giuseppe Operaio 

TRMRNZ76C06G273X Trimarchi Renzo Operaio 

TRMTTV66A11C421J Trimboli Ottavio Operaio 

GLRLSN75E20G273Z Ugliarolo Alessandro Operaio 

NDMNNN68M53G273J Undiemi Antonina Operaio 

VCCGPP67E04C421Q Vacca Giuseppe Impiegato 

VCCCLD71R09C871X Vaccarella Claudio Operaio 

VGLDNC65A14G273X Vagliardo Domenico Operaio 

VLNGTN73P29D423L Valenza Gaetano Operaio 

VLLSNT70A04L112W Vallelunga Assuntino Operaio 

VSSPLA66T19L317W Vassallo Paolo Operaio 

VNTMRZ65E28G273B Ventimiglia Maurizio Operaio 

VNTRRT68C55G273W Ventimiglia Roberta Impiegato 

VLLGNZ79T21G273N Villano Ignazio Operaio 

VRGRRS71H10G273R Virga Rosario Salvatore Operaio 

VTLVCN63S24A592K Vitale Vincenzo Operaio 

ZMBGTN79R17L112H Zambaldo Agostino Operaio 
 
 
Di seguito la suddivisione dei lavoratori tra le varie azioni formative: 
 
Profilo 1 - Operaio Edile Polivalente 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Abisso Fabrizio Pasquale BSSFRZ64B28G580G 

Agostino Salvatore GSTSVT77T01L112T 

Alaimo Luciano Mario LMALNM64C20G510E 

Alaimo Salvatore LMASVT71B22G273K 

Albamonte Antonino LBMNNN68P20L317E 

Amato Pietro MTAPTR66E09B780G 

Barbarino Marco BRBMRC76E14L112U 

Barranti Salvatore BRRSVT75L31L317H 

Cancilla Marcello CNCMCL77B09G511M 

Cangialosi Giuseppe CNGGPP64A02G273D 

Cannella Massimiliano CNNMSM71S05G273M 

Canzoneri Giuseppe CNZGPP65H09L837R 

Capodici Giuseppe CPDGPP65C05L112C 

Cincimino Giuseppe CNCGPP70T19L112N 

Collera' Antonio CLLNTN85S21C421H 

Cutaia Ignazio CTUGNZ67D04L112Q 

Del Vecchio Luigi DLVLGU67B09Z112S 
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Di Carlo Salvatore DCRSVT66M02C286I 

Di Francesca Vincenzo DFRVCN66P01C421S 

D'India Leonardo DNDLRD78S21G273J 

Falsone Calogero FLSCGR66A22G273U 

Falzone Maurizio FLZMRZ80B21G511D 

Fasone Vincenzo FSNVCN73H07L112F 

Ferrara Emanuele FRRMNL74R27G273Y 

Fiorino Giacomo FRNGCM66C29G273R 

Firriolo Alessandro FRRLSN75S18L219K 

Gargano Michele GRGMHL74C16C871B 

Giannettino Gaetano GNNGTN71A27G273O 

Giordano Antonino GRDNNN67D07G273A 

Giudice Giovanni GDCGNN72M11G273V 

Glorioso Maurizio GLRMRZ75L25G511K 

Guagliardo Giuseppe GGLGPP79T23L112L 

Guaresi Michele GRSMHL72A20G273C 

Incorvaia Ignazio NCRGNZ73B15G273K 

La Bua Michele LBAMHL76E06L112G 

La Versa Salvatore LVRSVT67T01G273L 

Licciardi Stefano LCCSFN67S02Z112V 

Lima Antonino LMINNN68R31L317V 

Lipari Fulvio LPRFLV67A30G273F 

Lipari Giuseppe LPRGPP63S18G273W 

Lo Bianco Antonino LBNNNN66C14I534K 

Lo Forte Antonino LFRNNN64H14L112W 

Lodico Pasquale Fabio LDCPQL78R24C421X 

Longo Luca LNGLCU76P05G797A 

Macaluso Onofrio MCLNFR75H03L112A 

Maciocia Francesco MCCFNC80D05L112E 

Malatia Ignazio MLTGNZ68B24L112P 

Mancuso Salvatore MNCSVT68T21G273R 

Manfre' Giuseppe MNFGPP79E14G273I 

Marino Giovanni MRNGNN76B07L317O 

Martorana Vincenzo MRTVCN72P12L837K 

Mercurio Francesco MRCFNC75H06L112I 

Messina Roberto MSSRRT76T19L112M 

Mirabelli Tommaso MRBTMS72M11G273X 

Modica Salvatore Massimo MDCSVT72A01L317Z 

Montana Lampo Antonio MNTNTN72A21A089H 

Oddo Benedetto DDOBDT69R26I199F 

Pandolfo Giovanni PNDGNN71P06L317E 

Pandolfo Giuseppe PNDGPP76S19L317K 

Pandolfo Giuseppe PNDGPP79C19L112N 

Parisi Francesco PRSFNC67P23Z404G 

Parisi Francesco PRSFNC69C18E957Z 
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Patricolo Salvatore PTRSVT64M02G273O 

Perdichizzi Silvestro Loreto PRDSVS73M21G273I 

Peri Giorgio PREGRG83C01B315U 

Piraino Giuseppe PRNGPP68T02G273B 

Polizzi Vincenzo PLZVCN74B18B315J 

Ponziano Francesco PNZFNC63S03L317J 

Puccio Salvatore PCCSVT76E27G273D 

Purpuri Pietro PRPPTR75H15G511M 

Rocca Pasquale RCCPQL63T05L112F 

Rocca Salvatore RCCSVT66D16L112T 

Salamone Salvatore SLMSVT79P15L112S 

Scozzari Giacomo SCZGCM75S21L112J 

Spataro Marco SPTMRC84P27L112V 

Sunseri Giuseppe SNSGPP74P03L112F 

Torregrossa Paolo TRRPLA66R20D869J 

Trapani Giuseppe TRPGPP72M27F377U 

Vallelunga Assuntino VLLSNT70A04L112W 

Vitale Vincenzo VTLVCN63S24A592K 
 
Profilo 2 – Addetto Carpentiere Ferraiolo 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Annolfo Vincenzo NNLVCN70P20G273U 

Anzalone Pietro NZLPTR66D15G273G 

Armonium Aurelio RMNRLA68C11L112D 

Badalamenti Antonio BDLNTN74E14G273I 

Balsamo Giuseppe BLSGPP77D22L112Y 

Baratta Salvatore BRTSVT67E24B315M 

Barnaba Antonio BRNNTN70R07L317Z 

Battaglia Angelo BTTNGL69R24L112C 

Battaglia Pier Paolo BTTPPL73L07L112Q 

Bellizzi Massimo BLLMSM71M05G273V 

Benigno Giovanni BNGGNN68B25L112S 

Benigno Vincenzo BNGVCN75B18G273E 

Benvegna Salvatore BNVSVT70S04H501Y 

Bianco Salvatore BNCSVT81H01G273X 

Bonafede Sergio BNFSRG69S14L112R 

Bondi' Luca BNDLCU86A29L112S 

Castagna Claudio CSTCLD80A26L112W 

Castelli Nicasio CSTNCS70D28L837M 

Condorelli Mario CNDMRA73P19C351A 

Di Maggio Marcello DMGMCL69H20B430Q 

Di Novo Mario DNVMRA77A25L112D 

Garoppolo Fulvio GRPFLV75B21G511F 

Guzzio Rosario GZZRSR77C24G511N 
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La Mattina Vito LMTVTI68E08G273T 

La Rosa Salvatore LRSSVT66T25G273Z 

Militello Giuseppe MLTGPP79C28L112G 

Montesanto Andrea MNTNDR70R01C074W 

Novello Antonio NVLNTN78C02L112H 

Oliveri Vito LVRVTI69H08B780H 

Pirrone Antonio Pietro PRRNNP75S03G511H 

Quattrocchi Roberto QTTRRT72B03L112W 

Restivo Fabio RSTFBA77S27L112N 

Rini Giovanni RNIGNN79M26B315G 

Russo Giovanni Battista RSSGNN80B26L112A 

Russo Sebastiano RSSSST76C07L112T 

Sanfilippo Onofrio Daniele SNFNRD74S28L112D 

Scalia Luca SCLLCU79D05L112N 

Scaparra Giuseppe SCPGPP73P05G273Y 

Schiavo Fabio SCHFBA69A18G273C 

Schimmenti Giuseppe SCHGPP77L02G273J 
 
 
Profilo 3 – Addetto Impianti Elettrici Civili 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Bonanno Giusto BNNGST69T18G273X 

Bruno Vincenzo BRNVCN69H13G273U 

Calderaro Giuseppe CLDGPP76D07G511K 

Calvaruso Ignazio CLVGNZ74T30D009L 

Campofiorito Pasquale CMPPQL68T12G273Q 

Caruso Alessio CRSLSS86E03G273L 

Catanese Rosario CTNRSR77D10G273S 

Ciotta Pasqualino CTTPQL67L04B602W 

Cira' Giuseppina Rosa CRIGPP77R56L112E 

Cirlincione Marco CRLMRC75M02L317Z 

Cirrincione Antonio CRRNTN74T01L317L 

Comparetto Massimiliano CMPMSM72P04G273I 

Corrado Vincenzo CRRVCN74L28A719Y 

De Rosa Fabio DRSFBA76D28G273N 

Di Noto Giovanni DNTGNN73E01G797V 

Dioguardi Mario DGRMRA83B04G273T 

Ditta Claudio Camillo DTTCDC76T23H264U 

Gallina Carmelo GLLCML65R30G273O 

Geraci Cosimo GRCCSM79C20L112K 

Granatelli Ippolito GRNPLT66A20G273K 

Guarino Alessio GRNLSS76H22G273J 

Guida Ferdinando GDUFDN88M31G273C 

Gullo Biagio GLLBGI79R20L112E 

Iraci Diego RCIDGI75T20G273P 
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Licata Salvatore LCTSVT71A24A351F 

Lo Presti Massimo LPRMSM73E05L112S 

Lucchese Antonino LCCNNN78P04G273P 

Mandala' Maurizio MNDMRZ77S12G273U 

Mezzatesta Alfonso MZZLNS64A14D567C 

Minneci Simone MNNSMN78M08G273F 

Noto Giuseppe NTOGPP72H04F377Z 

Novello Antonino NVLNNN85B12G273Q 

Palumbo Piero PLMPRI77H12L219S 

Passaniti Giuseppe PSSGPP64H30G273S 

Reina Raffaele RNERFL77C13G273D 

Renzino Gianluca RNZGLC76L26C421J 

Ricchiari Nunzio RCCNNZ66R01G273X 

Rio Calogero RIOCGR76P19G511Z 

Romana Gesualdo RMNGLD71H10L112D 

Roscia Giuseppe RSCGPP70A08G273N 

Tarantino Giuseppe TRNGPP67S14G273O 

Tardibuono Antonino TRDNNN78C08L112U 

Tedesco Giuseppe TDSGPP68C19B430N 

Todaro Fabio TDRFBA79B24L112G 

Trimboli Ottavio TRMTTV66A11C421J 

Valenza Gaetano VLNGTN73P29D423L 
 
Profilo 4 – Operatore Macchine 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Amico Vincenzo MCAVCN67R14Z133F 

Barbarotto Giovanni BRBGNN73P20G273D 

Calamita Maurizio CLMMRZ72P08G273P 

Calderone Alessandro CLDLSN73M19G273O 

Candino Daniela CNDDNL77D42L112M 

Castagna Nicasio CSTNCS78L27G511L 

Causa Gaetano CSAGTN68E14G273U 

Corleo Paolo CRLPLA64T16L872G 

Cosenza Gino CSNGNI69H04G273W 

Cusimano Stefano CSMSFN66M29G273Q 

Cutaia Francesco CTUFNC84L04G511T 

Fiore Vittorio FRIVTR71P24G273C 

Giustiniani Andrea GSTNDR78A03L112E 

Nicolosi Pietro Alfio NCLPRL64L05I216V 

Rinoldo Vito RNLVTI67D03H269N 

Villano Ignazio VLLGNZ79T21G273N 
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Profilo 5 – Operatore Impianti Termoidraulici 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Abbadessa Gaetano BBDGTN78C04L112T 

Borrello Carmen BRRCMN78M41G273A 

Bruneo Antonino BRNNNN67B02G273F 

Bruno Girolamo BRNGLM66M19G273P 

Buffa Vincenzo Antonino BFFVCN68T25B521V 

Calabrese Giuseppe CLBGPP77E12L112S 

Callea Vincenzo CLLVCN67D17E573H 

Campanella Daniele CMPDNL67R24G273Q 

Cardella Angelo CRDNGL73B28G273E 

Cardella Salvatore CRDSVT83C23G273H 

Cerami Antonio CRMNTN74E28G511V 

D'Attilo Marco DTTMRC67R24L112Q 

De Santis Giuseppe DSNGPP68H30G273I 

Di Chiara Gioacchino DCHGCH65P03L317G 

Firmaturi Fulvio FRMFLV75S20G273K 

Galioto Salvatore Massimo GLTSVT68E06G2T3P 

Giambri Giuseppe GMBGPP69S02B315K 

Giglio Domenico GGLDNC66M18A229H 

Guardino Giuseppe GRDGPP64D07L317M 

Guttadauro Calogero GTTCGR75B19L112N 

La Mantia Carmelo LMNCML82H09L112N 
Parasiliti 
Carrubina Vincenzo PRSVCN75H04G273O 

Piazza Biagio PZZBGI67B20H281Q 

Polizzi Gaetano PLZGTN84B24L112R 

Rinaldo Gabriele RNLGRL71T08H355D 

Schillaci Lorenzo SCHLNZ70R30G273L 

Scifo Filippo SCFFPP78E24L112I 

Scornavacche Giorgio SCRGRG65M12C351W 

Serio Luciano SRELCN70B21L317S 

Settecase Mario STTMRA59T08B429X 

Sferlazzo Antonio SFRNTN76C22L112N 

Sinfonia Emilio SNFMLE65L21F246J 

Ticli Enrico TCLNRC71S05L112Z 

Timpanaro Antonio TMPNTN79C15L112B 

Vassallo Paolo VSSPLA66T19L317W 
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Profilo 6 – Operatore Specializzato Serramentista 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Borzelliere Salvatore BRZSVT75D05C421M 

Butera Salvatore BTRSVT74T10L317R 

Calamia Vito Salvatore CLMVSL71S28E974O 

Calderone Ignazio CLDGNZ77E17G511P 

Carmina Giuseppina CRMGPP73S70L219M 

Caruso Massimiliano CRSMSM73R18G273N 

Cosentino Francesco CSNFNC80C26L112Y 

Crisci Giuseppe CRSGPP77P28G273B 

Crosta Gaspare CRSGPR77E19G273K 

Culotta Vincenzo CLTVCN79L28L112H 

Cutrano Luigi CTRLGU76D05G273Q 

Di Gaetano Luca Carmelo DGTLCR77H25L112D 

Di Stefano Giuseppe DSTGPP70H22L112R 

Fortunatis Vincenzo FRTVCN67H10L317E 

Franchina Massimo FRNMSM64A03L112A 

Gerbino Angelo GRBNGL74P17G273I 

Glorioso Salvatore GLRSVT75H07L112Y 

Lax Rosalia LXARSL67H64E648I 

Licata Angelo LCTNGL74S19A351W 

Lo Re Alessandro LROLSN77P19L219Z 

Mantia Agostino MNTGTN77E01G511B 

Mazzullo Rocco Salvatore MZZRCS77A21L112U 

Mistretta Simone MSTSMN77H14G511O 

Morreale Alfonso MRRLNS76C19L112D 

Musso Giuseppe MSSGPP76S19G273Y 

Nasca Calogero NSCCGR73M29L112Z 

Perez Fabrizio PRZFRZ72L29G273W 

Provenza Domenico PRVDNC71B06B645R 

Pruiti Antonella PRTNNL74L42L112Z 

Randazzo Giovanni RNDGNN67L05G273B 

Raneri Giacomo RNRGCM74C25L112G 

Rizza Paolo RZZPLA76E01Z133M 

Rotondi Rosario RTNRSR74T03C871H 

Trimarchi Renzo TRMRNZ76C06G273X 

Virga Rosario Salvatore VRGRRS71H10G273R 
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Profilo 7 – Addetto Stucchi e Decori 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Alioto Ciro LTACRI65C11G273P 

Alongi Giorgio LNGGRG76T08L112V 

Basso Viviana BSSVVN77T62G273S 

Blasco Giuseppe BLSGPP72B27C421U 

Bondi' Salvatore BNDSVT80R03L112O 

Bucca Enrico BCCNRC77P23L112F 

Calvagna Francesco CLVFNC74E09L112R 

Cammarata Antonino CMMNNN67B06F377Y 

Campisi Giovanni Battista CMPGNN65P28L317J 

Capri Gaetano CPRGTN63S21L112G 

Caramunci Gaetano CRMGTN69T22L112F 

Carlisi Giacomo CRLGCM80E30G273C 

Carollo Massimo CRLMSM79M27L112M 

Caronna Antonino CRNNNN65E13Z112A 

Cascio Gianfranco CSCGFR74R25G273D 

Cassata Filippo CSSFPP69R22L740A 

Castelluzzo Gianfranco CSTGFR75H02Z404E 

Castiglione Michela CSTMHL71A41G273V 

Celesia Giulio CLSGLI74S22G273H 

Cerami Salvatore CRMSVT75P07L112Q 

Cimino Alessandro CMNLSN60S20L112Q 

Cimo' Giovanni CMIGNN75E07B315P 

Ciraulo Vincenzo CRLVCN72C12L112I 

Ciringione Maurizio CRNMRZ64H17Z133U 

Cristodaro Rosa CRSRSO78R65G273Y 

Di Carlo Gianfranco DCRGFR77L18B315T 

Di Leonardo Antonio DLNNTN72S19G273A 

Di Maio Giuseppe DMIGPP72S23G273X 

D'India Francesco DNDFNC73E30L112A 

Fortunatis Rosalia FRTRSL65H52L317L 

Fusci Andrea FSCNDR80P25B315C 

Immordino Giuseppina MMRGPP71M48G273Q 

Internullo Giuseppa NTRGPP73R62B430U 

La Corte Giovanna LCRGNN80D65G273T 

La Corte Maurizio LCRMRZ70L15L112H 

Lax Leonarda LXALRD65R69G273A 

Lumia Antonino LMUNNN74H29L112A 

Marfia Daniela MRFDNL73L52A239P 

Miceli Vincenzo MCLVCN74E31C421F 

Militello Andrea MLTNDR70T21G273I 
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Miraglia Fagiano Santino MRGSTN78A02L112N 

Misseri Antonino MSSNNN66T26G273P 

Mogavero Antonio MGVNTN67E06L112H 

Nanfa Domenico NNFDNC68R24G273I 

Naso Cosimo NSACSM76D17G377U 

Nuccio Vito NCCVTI65M13G273L 

Panzarella Giuseppe PNZGPP73E13A203I 

Panzica Maria Pia PNZMRP70S59L112Q 

Paparopoli Maurizio PPRMRZ71P09G273I 

Rosiello Marco RSLMRC71P04L112V 

Rotondi Andrea RTNNDR69T16C871K 

Rumore Corrado RMRCRD66H26G273R 

Saffioti Francesco SFFFNC77L11L112Z 

Saletta Giancarlo SLTGCR73M24G273J 

Sammarco Fabrizio SMMFRZ79P02G273J 

Scaletta Pietro SCLPTR80M07L112F 

Schillaci Agostino SCHGTN72A15L112L 

Scimeca Salvatore SCMSVT77L30G273G 

Spotorno Ferdinando SPTFDN65H14G273I 

Stefanini Maria Grazia STFMGR79R60G273Y 

Teresi Giovanni TRSGNN68L08G273X 

Ugliarolo Alessandro GLRLSN75E20G273Z 

Undiemi Antonina NDMNNN68M53G273J 

Vaccarella Claudio VCCCLD71R09C871X 

Vagliardo Domenico VGLDNC65A14G273X 

Ventimiglia Maurizio VNTMRZ65E28G273B 

Zambaldo Agostino ZMBGTN79R17L112H 
 
 
Profilo 8 – Reskilling gestione processi produttivi 
 

Cognome Nome Codice fiscale 

Bagnasco Antonino BGNNNN74P22G273Y 

Bellomo Sebastiano BLLSST70L12I199Z 

Bisesi Giovanni BSSGNN79C01L112N 

Castello Daniela CSTDNL75H70L219A 

Cittadino Antonino CTTNNN69A30G273I 

Curatolo Marco Alfredo CRTMCL74A09L219P 

Custro Alessandro CSTLSN74C23G273D 

Di Caro Francesco DCRFNC74E22L112U 

Di Caro Maria Ignazia DCRMGN81T48L112B 

Di Lisi Antonino DLSNNN71P06G273H 

Ferlito Roberta FRLRRT77S55G273B 

Fiore Vito FRIVTI72H12G273D 

Firrantello Vincenzo FRRVCN78M27B315F 

Graziano Antonella GRZNNL76D52G511D 
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La Rocca Salvatore LRCSVT65B06G273D 

Lannino Giovanni LNNGNN77E30G273I 

Muriella Salvatore MRLSVT67S20B315P 

Neglia Salvatore NGLSVT78A28G273T 

Piritore Giovanni Benedetto PRTGNN64L13A089E 

Provenza Giovanni PRVGNN67R18B645W 

Provenzale Angela Maria PRVNLM65T50F251K 

Purrazzella Giuseppe PRRGPP65T11G273I 

Sampognaro Roberto SMPRRT69D14L112Z 

Sciarrino Assunta SCRSNT67E43G273Q 

Spicuzza Giada SPCGDI79L65G273X 

Spina Giuseppe SPNGPP79A12C342S 

Vacca Giuseppe VCCGPP67E04C421Q 

Ventimiglia Roberta VNTRRT68C55G273W 
 
 
 
 
Scheda riepilogativa distribuzione dipendenti nelle azioni formative per profilo. 
 

Cognome Nome Codice fiscale Prof. 
1 

Prof. 
2 

Prof. 
3 

Prof. 
4 

Prof. 
5 

Prof. 
6 

Prof. 
7 

Prof. 
8 

Abbadessa Gaetano BBDGTN78C04L112T         1       
Abisso Fabrizio Pasquale BSSFRZ64B28G580G 1               
Agostino Salvatore GSTSVT77T01L112T 1               
Alaimo Luciano Mario LMALNM64C20G510E 1               
Alaimo Salvatore LMASVT71B22G273K 1               
Albamonte Antonino LBMNNN68P20L317E 1               
Alioto Ciro LTACRI65C11G273P             1   
Alongi Giorgio LNGGRG76T08L112V             1   
Amato Pietro MTAPTR66E09B780G 1               
Amico Vincenzo MCAVCN67R14Z133F       1         
Annolfo Vincenzo NNLVCN70P20G273U   1             
Anzalone Pietro NZLPTR66D15G273G   1             
Armonium Aurelio RMNRLA68C11L112D   1             
Badalamenti Antonio BDLNTN74E14G273I   1             
Bagnasco Antonino BGNNNN74P22G273Y               1 
Balsamo Giuseppe BLSGPP77D22L112Y   1             
Baratta Salvatore BRTSVT67E24B315M   1             
Barbarino Marco BRBMRC76E14L112U 1               
Barbarotto Giovanni BRBGNN73P20G273D       1         
Barnaba Antonio BRNNTN70R07L317Z   1             
Barranti Salvatore BRRSVT75L31L317H 1               
Basso Viviana BSSVVN77T62G273S             1   
Battaglia Angelo BTTNGL69R24L112C   1             
Battaglia Pier Paolo BTTPPL73L07L112Q   1             
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Bellizzi Massimo BLLMSM71M05G273V   1             
Bellomo Sebastiano BLLSST70L12I199Z               1 
Benigno Giovanni BNGGNN68B25L112S   1             
Benigno Vincenzo BNGVCN75B18G273E   1             
Benvegna Salvatore BNVSVT70S04H501Y   1             
Bianco Salvatore BNCSVT81H01G273X   1             
Bisesi Giovanni BSSGNN79C01L112N               1 
Blasco Giuseppe BLSGPP72B27C421U             1   
Bonafede Sergio BNFSRG69S14L112R   1             
Bonanno Giusto BNNGST69T18G273X     1           
Bondi' Luca BNDLCU86A29L112S   1             
Bondi' Salvatore BNDSVT80R03L112O             1   
Borrello Carmen BRRCMN78M41G273A         1       
Borzelliere Salvatore BRZSVT75D05C421M           1     
Bruneo Antonino BRNNNN67B02G273F         1       
Bruno Girolamo BRNGLM66M19G273P         1       
Bruno Vincenzo BRNVCN69H13G273U     1           
Bucca Enrico BCCNRC77P23L112F             1   
Buffa Vincenzo Antonino BFFVCN68T25B521V         1       
Butera Salvatore BTRSVT74T10L317R           1     
Calabrese Giuseppe CLBGPP77E12L112S         1       
Calamia Vito Salvatore CLMVSL71S28E974O           1     
Calamita Maurizio CLMMRZ72P08G273P       1         
Calderaro Giuseppe CLDGPP76D07G511K     1           
Calderone Alessandro CLDLSN73M19G273O       1         
Calderone Ignazio CLDGNZ77E17G511P           1     
Callea Vincenzo CLLVCN67D17E573H         1       
Calvagna Francesco CLVFNC74E09L112R             1   
Calvaruso Ignazio CLVGNZ74T30D009L     1           
Cammarata Antonino CMMNNN67B06F377Y             1   
Campanella Daniele CMPDNL67R24G273Q         1       
Campisi Giovanni Battista CMPGNN65P28L317J             1   
Campofiorito Pasquale CMPPQL68T12G273Q     1           
Cancilla Marcello CNCMCL77B09G511M 1               
Candino Daniela CNDDNL77D42L112M       1         
Cangialosi Giuseppe CNGGPP64A02G273D 1               
Cannella Massimiliano CNNMSM71S05G273M 1               
Canzoneri Giuseppe CNZGPP65H09L837R 1               
Capodici Giuseppe CPDGPP65C05L112C 1               
Capri Gaetano CPRGTN63S21L112G             1   
Caramunci Gaetano CRMGTN69T22L112F             1   
Cardella Angelo CRDNGL73B28G273E         1       
Cardella Salvatore CRDSVT83C23G273H         1       
Carlisi Giacomo CRLGCM80E30G273C             1   
Carmina Giuseppina CRMGPP73S70L219M           1     
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Carollo Massimo CRLMSM79M27L112M             1   
Caronna Antonino CRNNNN65E13Z112A             1   
Caruso Alessio CRSLSS86E03G273L     1           
Caruso Massimiliano CRSMSM73R18G273N           1     
Cascio Gianfranco CSCGFR74R25G273D             1   
Cassata Filippo CSSFPP69R22L740A             1   
Castagna Claudio CSTCLD80A26L112W   1             
Castagna Nicasio CSTNCS78L27G511L       1         
Castelli Nicasio CSTNCS70D28L837M   1             
Castello Daniela CSTDNL75H70L219A               1 
Castelluzzo Gianfranco CSTGFR75H02Z404E             1   
Castiglione Michela CSTMHL71A41G273V             1   
Catanese Rosario CTNRSR77D10G273S     1           
Causa Gaetano CSAGTN68E14G273U       1         
Celesia Giulio CLSGLI74S22G273H             1   
Cerami Antonio CRMNTN74E28G511V         1       
Cerami Salvatore CRMSVT75P07L112Q             1   
Cimino Alessandro CMNLSN60S20L112Q             1   
Cimo' Giovanni CMIGNN75E07B315P             1   
Cincimino Giuseppe CNCGPP70T19L112N 1               
Ciotta Pasqualino CTTPQL67L04B602W     1           
Cira' Giuseppina Rosa CRIGPP77R56L112E     1           
Ciraulo Vincenzo CRLVCN72C12L112I             1   
Ciringione Maurizio CRNMRZ64H17Z133U             1   
Cirlincione Marco CRLMRC75M02L317Z     1           
Cirrincione Antonio CRRNTN74T01L317L     1           
Cittadino Antonino CTTNNN69A30G273I               1 
Collera' Antonio CLLNTN85S21C421H 1               
Comparetto Massimiliano CMPMSM72P04G273I     1           
Condorelli Mario CNDMRA73P19C351A   1             
Corleo Paolo CRLPLA64T16L872G       1         
Corrado Vincenzo CRRVCN74L28A719Y     1           
Cosentino Francesco CSNFNC80C26L112Y           1     
Cosenza Gino CSNGNI69H04G273W       1         
Crisci Giuseppe CRSGPP77P28G273B           1     
Cristodaro Rosa CRSRSO78R65G273Y             1   
Crosta Gaspare CRSGPR77E19G273K           1     
Culotta Vincenzo CLTVCN79L28L112H           1     
Curatolo Marco Alfredo CRTMCL74A09L219P               1 
Cusimano Stefano CSMSFN66M29G273Q       1         
Custro Alessandro CSTLSN74C23G273D               1 
Cutaia Francesco CTUFNC84L04G511T       1         
Cutaia Ignazio CTUGNZ67D04L112Q 1               
Cutrano Luigi CTRLGU76D05G273Q           1     
D'Attilo Marco DTTMRC67R24L112Q         1       
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De Rosa Fabio DRSFBA76D28G273N     1           
De Santis Giuseppe DSNGPP68H30G273I         1       
Del Vecchio Luigi DLVLGU67B09Z112S 1               
Di Carlo Gianfranco DCRGFR77L18B315T             1   
Di Carlo Salvatore DCRSVT66M02C286I 1               
Di Caro Francesco DCRFNC74E22L112U               1 
Di Caro Maria Ignazia DCRMGN81T48L112B               1 
Di Chiara Gioacchino DCHGCH65P03L317G         1       
Di Francesca Vincenzo DFRVCN66P01C421S 1               
Di Gaetano Luca Carmelo DGTLCR77H25L112D           1     
Di Leonardo Antonio DLNNTN72S19G273A             1   
Di Lisi Antonino DLSNNN71P06G273H               1 
Di Maggio Marcello DMGMCL69H20B430Q   1             
Di Maio Giuseppe DMIGPP72S23G273X             1   
Di Noto Giovanni DNTGNN73E01G797V     1           
Di Novo Mario DNVMRA77A25L112D   1             
Di Stefano Giuseppe DSTGPP70H22L112R           1     
D'India Francesco DNDFNC73E30L112A             1   
D'India Leonardo DNDLRD78S21G273J 1               
Dioguardi Mario DGRMRA83B04G273T     1           
Ditta Claudio Camillo DTTCDC76T23H264U     1           
Falsone Calogero FLSCGR66A22G273U 1               
Falzone Maurizio FLZMRZ80B21G511D 1               
Fasone Vincenzo FSNVCN73H07L112F 1               
Ferlito Roberta FRLRRT77S55G273B               1 
Ferrara Emanuele FRRMNL74R27G273Y 1               
Fiore Vito FRIVTI72H12G273D               1 
Fiore Vittorio FRIVTR71P24G273C       1         
Fiorino Giacomo FRNGCM66C29G273R 1               
Firmaturi Fulvio FRMFLV75S20G273K         1       
Firrantello Vincenzo FRRVCN78M27B315F               1 
Firriolo Alessandro FRRLSN75S18L219K 1               
Fortunatis Rosalia FRTRSL65H52L317L             1   
Fortunatis Vincenzo FRTVCN67H10L317E           1     
Franchina Massimo FRNMSM64A03L112A           1     
Fusci Andrea FSCNDR80P25B315C             1   
Galioto Salvatore Massimo GLTSVT68E06G2T3P         1       
Gallina Carmelo GLLCML65R30G273O     1           
Gargano Michele GRGMHL74C16C871B 1               
Garoppolo Fulvio GRPFLV75B21G511F   1             
Geraci Cosimo GRCCSM79C20L112K     1           
Gerbino Angelo GRBNGL74P17G273I           1     
Giambri Giuseppe GMBGPP69S02B315K         1       
Giannettino Gaetano GNNGTN71A27G273O 1               
Giglio Domenico GGLDNC66M18A229H         1       
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Giordano Antonino GRDNNN67D07G273A 1               
Giudice Giovanni GDCGNN72M11G273V 1               
Giustiniani Andrea GSTNDR78A03L112E       1         
Glorioso Maurizio GLRMRZ75L25G511K 1               
Glorioso Salvatore GLRSVT75H07L112Y           1     
Granatelli Ippolito GRNPLT66A20G273K     1           
Graziano Antonella GRZNNL76D52G511D               1 
Guagliardo Giuseppe GGLGPP79T23L112L 1               
Guardino Giuseppe GRDGPP64D07L317M         1       
Guaresi Michele GRSMHL72A20G273C 1               
Guarino Alessio GRNLSS76H22G273J     1           
Guida Ferdinando GDUFDN88M31G273C     1           
Gullo Biagio GLLBGI79R20L112E     1           
Guttadauro Calogero GTTCGR75B19L112N         1       
Guzzio Rosario GZZRSR77C24G511N   1             
Immordino Giuseppina MMRGPP71M48G273Q             1   
Incorvaia Ignazio NCRGNZ73B15G273K 1               
Internullo Giuseppa NTRGPP73R62B430U             1   
Iraci Diego RCIDGI75T20G273P     1           
La Bua Michele LBAMHL76E06L112G 1               
La Corte Giovanna LCRGNN80D65G273T             1   
La Corte Maurizio LCRMRZ70L15L112H             1   
La Mantia Carmelo LMNCML82H09L112N         1       
La Mattina Vito LMTVTI68E08G273T   1             
La Rocca Salvatore LRCSVT65B06G273D               1 
La Rosa Salvatore LRSSVT66T25G273Z   1             
La Versa Salvatore LVRSVT67T01G273L 1               
Lannino Giovanni LNNGNN77E30G273I               1 
Lax Leonarda LXALRD65R69G273A             1   
Lax Rosalia LXARSL67H64E648I           1     
Licata Angelo LCTNGL74S19A351W           1     
Licata Salvatore LCTSVT71A24A351F     1           
Licciardi Stefano LCCSFN67S02Z112V 1               
Lima Antonino LMINNN68R31L317V 1               
Lipari Fulvio LPRFLV67A30G273F 1               
Lipari Giuseppe LPRGPP63S18G273W 1               
Lo Bianco Antonino LBNNNN66C14I534K 1               
Lo Forte Antonino LFRNNN64H14L112W 1               
Lo Presti Massimo LPRMSM73E05L112S     1           
Lo Re Alessandro LROLSN77P19L219Z           1     
Lodico Pasquale Fabio LDCPQL78R24C421X 1               
Longo Luca LNGLCU76P05G797A 1               
Lucchese Antonino LCCNNN78P04G273P     1           
Lumia Antonino LMUNNN74H29L112A             1   
Macaluso Onofrio MCLNFR75H03L112A 1               
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Maciocia Francesco MCCFNC80D05L112E 1               
Malatia Ignazio MLTGNZ68B24L112P 1               
Mancuso Salvatore MNCSVT68T21G273R 1               
Mandala' Maurizio MNDMRZ77S12G273U     1           
Manfre' Giuseppe MNFGPP79E14G273I 1               
Mantia Agostino MNTGTN77E01G511B           1     
Marfia Daniela MRFDNL73L52A239P             1   
Marino Giovanni MRNGNN76B07L317O 1               
Martorana Vincenzo MRTVCN72P12L837K 1               
Mazzullo Rocco Salvatore MZZRCS77A21L112U           1     
Mercurio Francesco MRCFNC75H06L112I 1               
Messina Roberto MSSRRT76T19L112M 1               
Mezzatesta Alfonso MZZLNS64A14D567C     1           
Miceli Vincenzo MCLVCN74E31C421F             1   
Militello Andrea MLTNDR70T21G273I             1   
Militello Giuseppe MLTGPP79C28L112G   1             
Minneci Simone MNNSMN78M08G273F     1           
Mirabelli Tommaso MRBTMS72M11G273X 1               
Miraglia Fagiano Santino MRGSTN78A02L112N             1   
Misseri Antonino MSSNNN66T26G273P             1   
Mistretta Simone MSTSMN77H14G511O           1     
Modica Salvatore Massimo MDCSVT72A01L317Z 1               
Mogavero Antonio MGVNTN67E06L112H             1   
Montana Lampo Antonio MNTNTN72A21A089H 1               
Montesanto Andrea MNTNDR70R01C074W   1             
Morreale Alfonso MRRLNS76C19L112D           1     
Muriella Salvatore MRLSVT67S20B315P               1 
Musso Giuseppe MSSGPP76S19G273Y           1     
Nanfa Domenico NNFDNC68R24G273I             1   
Nasca Calogero NSCCGR73M29L112Z           1     
Naso Cosimo NSACSM76D17G377U             1   
Neglia Salvatore NGLSVT78A28G273T               1 
Nicolosi Pietro Alfio NCLPRL64L05I216V       1         
Noto Giuseppe NTOGPP72H04F377Z     1           
Novello Antonino NVLNNN85B12G273Q     1           
Novello Antonio NVLNTN78C02L112H   1             
Nuccio Vito NCCVTI65M13G273L             1   
Oddo Benedetto DDOBDT69R26I199F 1               
Oliveri Vito LVRVTI69H08B780H   1             
Palumbo Piero PLMPRI77H12L219S     1           
Pandolfo Giovanni PNDGNN71P06L317E 1               
Pandolfo Giuseppe PNDGPP76S19L317K 1               
Pandolfo Giuseppe PNDGPP79C19L112N 1               
Panzarella Giuseppe PNZGPP73E13A203I             1   
Panzica Maria Pia PNZMRP70S59L112Q             1   
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Paparopoli Maurizio PPRMRZ71P09G273I             1   
Parasiliti 
Carrubina Vincenzo PRSVCN75H04G273O         1       
Parisi Francesco PRSFNC67P23Z404G 1               
Parisi Francesco PRSFNC69C18E957Z 1               
Passaniti Giuseppe PSSGPP64H30G273S     1           
Patricolo Salvatore PTRSVT64M02G273O 1               
Perdichizzi Silvestro Loreto PRDSVS73M21G273I 1               
Perez Fabrizio PRZFRZ72L29G273W           1     
Peri Giorgio PREGRG83C01B315U 1               
Piazza Biagio PZZBGI67B20H281Q         1       
Piraino Giuseppe PRNGPP68T02G273B 1               

Piritore 
Giovanni 
Benedetto PRTGNN64L13A089E               1 

Pirrone Antonio Pietro PRRNNP75S03G511H   1             
Polizzi Gaetano PLZGTN84B24L112R         1       
Polizzi Vincenzo PLZVCN74B18B315J 1               
Ponziano Francesco PNZFNC63S03L317J 1               
Provenza Domenico PRVDNC71B06B645R           1     
Provenza Giovanni PRVGNN67R18B645W               1 
Provenzale Angela Maria PRVNLM65T50F251K               1 
Pruiti Antonella PRTNNL74L42L112Z           1     
Puccio Salvatore PCCSVT76E27G273D 1               
Purpuri Pietro PRPPTR75H15G511M 1               
Purrazzella Giuseppe PRRGPP65T11G273I               1 
Quattrocchi Roberto QTTRRT72B03L112W   1             
Randazzo Giovanni RNDGNN67L05G273B           1     
Raneri Giacomo RNRGCM74C25L112G           1     
Reina Raffaele RNERFL77C13G273D     1           
Renzino Gianluca RNZGLC76L26C421J     1           
Restivo Fabio RSTFBA77S27L112N   1             
Ricchiari Nunzio RCCNNZ66R01G273X     1           
Rinaldo Gabriele RNLGRL71T08H355D         1       
Rini Giovanni RNIGNN79M26B315G   1             
Rinoldo Vito RNLVTI67D03H269N       1         
Rio Calogero RIOCGR76P19G511Z     1           
Rizza Paolo RZZPLA76E01Z133M           1     
Rocca Pasquale RCCPQL63T05L112F 1               
Rocca Salvatore RCCSVT66D16L112T 1               
Romana Gesualdo RMNGLD71H10L112D     1           
Roscia Giuseppe RSCGPP70A08G273N     1           
Rosiello Marco RSLMRC71P04L112V             1   
Rotondi Andrea RTNNDR69T16C871K             1   
Rotondi Rosario RTNRSR74T03C871H           1     
Rumore Corrado RMRCRD66H26G273R             1   
Russo Giovanni Battista RSSGNN80B26L112A   1             
Russo Sebastiano RSSSST76C07L112T   1             
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Saffioti Francesco SFFFNC77L11L112Z             1   
Salamone Salvatore SLMSVT79P15L112S 1               
Saletta Giancarlo SLTGCR73M24G273J             1   
Sammarco Fabrizio SMMFRZ79P02G273J             1   
Sampognaro Roberto SMPRRT69D14L112Z               1 
Sanfilippo Onofrio Daniele SNFNRD74S28L112D   1             
Scaletta Pietro SCLPTR80M07L112F             1   
Scalia Luca SCLLCU79D05L112N   1             
Scaparra Giuseppe SCPGPP73P05G273Y   1             
Schiavo Fabio SCHFBA69A18G273C   1             
Schillaci Agostino SCHGTN72A15L112L             1   
Schillaci Lorenzo SCHLNZ70R30G273L         1       
Schimmenti Giuseppe SCHGPP77L02G273J   1             
Sciarrino Assunta SCRSNT67E43G273Q               1 
Scifo Filippo SCFFPP78E24L112I         1       
Scimeca Salvatore SCMSVT77L30G273G             1   
Scornavacche Giorgio SCRGRG65M12C351W         1       
Scozzari Giacomo SCZGCM75S21L112J 1               
Serio Luciano SRELCN70B21L317S         1       
Settecase Mario STTMRA59T08B429X         1       
Sferlazzo Antonio SFRNTN76C22L112N         1       
Sinfonia Emilio SNFMLE65L21F246J         1       
Spataro Marco SPTMRC84P27L112V 1               
Spicuzza Giada SPCGDI79L65G273X               1 
Spina Giuseppe SPNGPP79A12C342S               1 
Spotorno Ferdinando SPTFDN65H14G273I             1   
Stefanini Maria Grazia STFMGR79R60G273Y             1   
Sunseri Giuseppe SNSGPP74P03L112F 1               
Tarantino Giuseppe TRNGPP67S14G273O     1           
Tardibuono Antonino TRDNNN78C08L112U     1           
Tedesco Giuseppe TDSGPP68C19B430N     1           
Teresi Giovanni TRSGNN68L08G273X             1   
Ticli Enrico TCLNRC71S05L112Z         1       
Timpanaro Antonio TMPNTN79C15L112B         1       
Todaro Fabio TDRFBA79B24L112G     1           
Torregrossa Paolo TRRPLA66R20D869J 1               
Trapani Giuseppe TRPGPP72M27F377U 1               
Trimarchi Renzo TRMRNZ76C06G273X           1     
Trimboli Ottavio TRMTTV66A11C421J     1           
Ugliarolo Alessandro GLRLSN75E20G273Z             1   
Undiemi Antonina NDMNNN68M53G273J             1   
Vacca Giuseppe VCCGPP67E04C421Q               1 
Vaccarella Claudio VCCCLD71R09C871X             1   
Vagliardo Domenico VGLDNC65A14G273X             1   
Valenza Gaetano VLNGTN73P29D423L     1           
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Vallelunga Assuntino VLLSNT70A04L112W 1
Vassallo Paolo VSSPLA66T19L317W 1
Ventimiglia Maurizio VNTMRZ65E28G273B 1
Ventimiglia Roberta VNTRRT68C55G273W 1
Villano Ignazio VLLGNZ79T21G273N 1
Virga Rosario Salvatore VRGRRS71H10G273R 1
Vitale Vincenzo VTLVCN63S24A592K 1
Zambaldo Agostino ZMBGTN79R17L112H 1

Totale 80 40 46 16 35 35 67 28
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